[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

27 ноября 2012 года

№202

О внесении изменения в пункт 1 Решения Магнитогорского городского Собрания депутатов  от 24 марта 2010 года №64 «Об утверждении председателей и заместителей председателей постоянных комиссий Магнитогорского городского Собрания депутатов»

В соответствии с Уставом города Магнитогорска, Регламентом Магнитогорского городского Собрания депутатов, утвержденным Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 23 декабря 2009 года №220, Положением о постоянных комиссиях Магнитогорского городского Собрания депутатов, утвержденным Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 25 мая 2005 года №49, Магнитогорское городское Собрания депутатов
РЕШАЕТ:

1. Внести изменение в пункт 1 Решения Магнитогорского городского Собрания депутатов от 24 марта 2010 года №64 «Об утверждении председателей и заместителей председателей постоянных комиссий Магнитогорского городского Собрания депутатов», изложив подпункт 3 в следующей редакции:

«3) по бюджету и налоговой политике – Цепкина О.В., депутата по избирательному округу №25;».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

	Председатель Магнитогорского                                                                                                городского Собрания депутатов
	А.О. Морозов